Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

estudos e providências para que seja fornecida uma cesta básica para cada colaborador da

duas Cooperativas que fazem a reciclagem do nosso Município.

INDICAÇÃO N° 267/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA FORNECIDA UMA CESTA
BÁSICA PARA CADA COLABORADOR DAS DUAS COOPERATIVAS
QUE FAZEM A RECICLAGEM DO NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 4259/2017
Data: 15/12/2017 - Horário: 11:06

1111111111111111111

ENCAMINHA-SE
1 8 DEZ. 1017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Cooperativa Reciclavida é composta por 8 colaboradores e a Moreira

César Recicla por 29 colaboradores.Para que eles possam ser beneficiados com uma cesta

básica, pois a maioria não recebe nenhum outro beneficio.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,

solicitando estudos e providências para que seja fornecida uma cesta básica para cada

colaborador da duas Cooperativas que fazem a reciclagem do nosso Município.

Pindamonhangaba, 18 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1